IKEV2/\y b AT T4 R FOERTE

IKEV2 U E— b 727 Z ABALEE (CoA) O/ kAT F 4 ZAaxy MEhIE, v 2an
YR—bTDT A ADT 7T 4 775 IKEV2 By v a v &EIELET,

“IKEV2 N7y b A7 T ZAax s MR (1 ~—)

*IKEV2 N7y N AT T4 ZAaxy SORETE Q=)

*IKEV2 X7y b AT T4 A3XT SNOBER (43—)

*IKEV2 /37y b A7 T g Aax s MY DEMESR (8 ~—)

*IKEV2 X7y [ AT T4 2axs FOERERHR (9 ~—)

IKEV2 /Ny b AT TR MZET 51EFHR
S

Nry N AT T 4 Aaxs ~ (POD) (%, RADIUS disconnect request /3% » kT, FRIET—
VU MY —AR—TH Bty v a VRO T OMNERH L GEIMEMT 522N E LT
WET,

POD AL ERIHE

Ry NAT T4 Aaxry ME, WORRTHEIZRY 7,

s HRBREDSFAT : By v a UERICEWHIRBER i S TW a6, 3y N — 7 FEE L
L C. FlexVPN H—/ 38— LD —F— %l L CHMEIAICHRIET D N ERH D 5E801H
0 ET,

cHLWARY —0iEH - 7747 NBRFERT  HE, Xy NV—J7FHEFEL LT, 7
ITF 4 TR by Y a v AR TLTHLWRY S —% v > a VICEATIHERND
HEAENHY £,

VY —RADM By a BT LT, VY =AMl F—HEREZKTT506H
WHLHEENH Y £,

IKEV2 /37y b T T4 X239 FORFE .



KEv2 /85 v b 47 F42ax9 roEE |

B ez syt 3T Foxa%0 1

IKEv2 /X7y b AT T4 XaARD b

IKEV2 Y E— F 772 ADOWAIET (CoA) : /N7y bAT T 4 2Aax7 MEEEIL, RADIUS
Nry NAT T4 Aaxs ~ (POD) #EEEAMH L TSkt y v a v ZHIBRLET, |

fbt vy aid, VPN 22—V —% AAA —_—DFH Lo —F— K v—if:ziﬁ‘/v—f
RY U —CHEHTH-OICHIBRSNET,

1. AAAIX. RADIUS — = b IN 2 BT —/MEXT DU 2 M & IKEV2 IZIEL F7,

2. IKEV2IZV A REMRTLC, $—¢ LCEARAE Y g ID, CiscoAVXT 2B L, X7
AR L £,

3. IKEV2 iy va v EZREL, BEDEy I a  ZHIBELET,
4. TKEv2 1T AAA [Zi@FN L. AAA |Z RADIUS V— _—|Z@E L £,
5. BTy arIDICEBRT Iy a THIBRENET,

IKEV2 /X7y b F T T4RART FDINT A —A

RFC 3576 1%, IKEVR X7 v b A7 T 4 Aax7 haEHR— T 25RDOPOD =— REFEL
‘i‘a—o

* 40 : Y)Wk

1 : B ACK

* 42 : lkr NAK
Uil ACK =2— Rix, Bt v a v IDHICE Yy a UBHEEL, Bty v a > IDICER
THEy v a rBNEFICKTENZZ AR LET, YK NACK =— RiZ, BERhbvi g

DIZxINT Dy arnnwl tazrnLlET, F— b AIUNEA v E—VITEEFE I
FHA,

IKEV2/\5ry AT T4 R FOERTEARE

FlexVPN H—/\—T® AAA DETFE

FIEDOHE

IKEV2 VE—k 727 B ARAIEE (CoA) D/ b AT F 4 Aaxy MEREIZK LT,
FlexVPN H— R —(ZHBE72 IKEV2 L H O El1ddH W £ A, FlexVPN Y — 3—Tik, #BAl, B
KXOT T 407 (AAA) OHREFHETHHERSH D F9°, AAA OFXEDFEHIZ OV T
. [l 22l T7EEn,

1. enable
2. configureterminal

. IKEv2 /3%y b AT T4 RA%9 FORE



| KEv2/3%7 v b AT FqRa%RY bORE

FlexVPN 4 —/\—T® AAA DR E .

3. aaanew-model
4. aaaserver radiusdynamic-author
5. client {hosthame | ip-address} [server-key string | vrf vrf-id]
6. port number
7. end
FIED F¥H
ARV KRFERRETI a3 Y B#J
AT w1 |enable Fi#E EXEC E— RA AT LET,
{5 e NMAT—REANLET (ERINTEHE) .

Device> enable

25 7 2| configure terminal SR 2T 4 Fa Ly T R B
{5l LETS
Device# configure terminal
AT 7 3 |aaanew-model AAA 7 o — VA LE T,
fi
Device (config)# aaa new-model
R T w 7 4 | aaa server radius dynamic-author 2— AL AAA F—R_R—TH A F I v VI —E
5l - AEBEL. HAF 2y I BFER—H L H—r3—
a7 4 Fal—aryET—REBLET,
¢« ZOF— RFTiE, RADIUST 'Y r—va =
v FBRESNET
235y 75 |client {hostname | ip-address} [server-key string |vrf | AAA #—/S— 2 54 7> hDIP 7 KL 2 F 723
vrf-id] A ML EFHELET,
i - server-key ¥ — U — K & string 515 & L .
Device (config-locsvr-da-radius)# client 73 A4 T2 R LoULdDY—R— 3?‘*—72%“7]? L
192.168.0.5 server-key cisco EETf
GE) 77AT N LT —N— F—%
RETDL, Fu—rUL LU TRIE
SN —n_"—F—N LEXINET,
A5y 76 | port number UDP R— P &% E L £,
i -
Device (config-locsvr-da-radius)# port 1812
RFwvJ1|end BAFI v IRBFER—H )L == 2T 4 F
E L—yaryE—FaT L, FHEEXECE— RIZR

Device (config-locsvr-da-radius) # end

D ET,

IKEV2 /37y b T T4 X239 FORFE .
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IKEV2 /Ny b AT T4 X%+ FOEXRTEH

Bl IKEv2 v 3 >DRT

KIZ, showaaasessions 2~ ROl Z RLET, KTITBHIKEV2Z By a %
BETAICE, Z0a<vy REFETTAHALERND Y 17,

Device# show aaa sessions

Total sessions since last reload: 32
Session Id: 3
Unique Id: 14
User Name: *not availablex*
IP Address: 0.0.0.0
Idle Time: O
CT Call Handle: O
Session Id: 30
Unique Id: 41
User Name: pskuser2.gl.engdt.com
IP Address: 0.0.0.0
Idle Time: O
CT Call Handle: O
Session Id: 32
Unique Id: 43
User Name: pskuser4.g2.engdt.com
IP Address: 0.0.0.0
Idle Time: O
CT Call Handle: O

FEoHHTIZ, DAL BEIOBPNIKER By a T 2H0TT, MHEICST
T. showaaauser 2~ RHFETLT, Byl a v OB REyFERTHIENT
xFET,

Device# show aaa user 41

Unique id 41 is currently in use.
No data for type O
No data for type EXEC
No data for type CONN
NET: Username=(n/a)
Session Id=0000001E Unique Id=00000029
Start Sent=0 Stop Only=N
stop has been sent=N
Method List=0
Attribute list:
7FBD9783CCFO 0 00000001 session-id(408) 4 30 (1lE)
7FBD9783CD30 0 00000001 start time(418) 4 Nov 04 2014 00:20:23
No data for type CMD
No data for type SYSTEM
No data for type VRRS
No data for type RM CALL
No data for type RM VPDN
No data for type AUTH PROXY
No data for type DOT1X
No data for type CALL

B Ke2/857y rFT T4 RIRY FORE
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No data for type VPDN-TUNNEL
No data for type VPDN-TUNNEL-LINK
IPSEC-TUNNEL: Username=pskuser2.gl.engdt.com
Session Id=0000001E Unigque Id=00000029
Start Sent=1 Stop Only=N
stop has been_ sent=N
Method List=7FBDA6EO05A68
Attribute list:
7TFBD9783CCFO
7FBD9783CD30
7FBD9783CD70 0 00000082
7FBD9783CDBO 0 0000008A
L2L433010101Z02L4COA8CA02ZH119404ZP37
7FBD9783CDFO
TFBD9783BF80

Name =

0 00000001
0 00000001

session-1d (408)
start _time(418)

MCAST
RESOURCE

SSG

IDENTITY
ConnectedApps

for
for
for
for
for
Accounting:
1og=0x400018041
Events recorded
CALL START
ATTR REPLACE
INTERIM START
INTERIM STOP
IPSEC TNL UP
update method (s)
NONE
update interval = 0
Outstanding Stop Records : 0
Dynamic attribute list:

type
type
type
type
type

7FBD9783BF80 0 00000001 connect-progress(75)
7FBD9783BFCO 00000001 pre-session-time (334)
7FBD9783C000 0 00000001 elapsed time(414) 34
7FBD9783C040 0 00000001 bytes in(146) 4 0(0)
7FBD9783C080 0 00000001 bytes out(311) 4 0(0
7FBD9783CCFO 0 00000001 pre-bytes-in(330)
7FBD9783CD30 0 00000001 pre-bytes-out (331)
7FBD9783CD70 0 00000001 paks_in(147) 4 0(0)
7FBD9783CDB0 0 00000001 paks_out(312) 4 0(0)
7FBD9783CDFO 0 00000001 pre-paks-in(332) 4 0(0)
7FBD9783BA20 0 00000001 pre-paks-out(333)
Debg: No data available
Radi: No data available
Interface:
TTY Num = -1
Stop Received = 0
Byte/Packet Counts till Call Start:
Start Bytes In = 0 Start Bytes
Start Paks In = 0 Start Paks
Byte/Packet Counts till Service Up:
Pre Bytes In = 0 Pre Bytes Out = 0
Pre Paks 1In = 0 Pre Paks Out = 0
Cumulative Byte/Packet Counts
Bytes In = 0 Bytes Out = 0
Paks In = 0 Paks Out = 0
StartTime = 00:20:23 IST Nov 4 2014
AuthenTime = 00:20:23 IST Nov 4 2014
Component = VPN IPSEC
Authen: service=NONE type=NONE method=NONE

Kerb: No data available

formatted-clid (37)
audit-session-id (819)

accnt_prof

0 00000081 isakmp-phasel-id(737)
0 00000002 isakmp-initator-ip(738)

)
0(0)

#weztyvaort |

4 30 (1E)
4 Nov 04 2014 00:20:23
13 192.168.202.2

37

21 pskuser2.gl.engdt.com
4 192.168.202.2

4 No Progress
4 0(0)
1(155)

4 0(0)

0(0)

Out =
Out =

KEv2 /8%y b #T F42axs roEE [}
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B 5 xe2tyravorr

Meth: No data available
Preauth: No Preauth data.
General:
Unique Id = 00000029
Session Id = 0000001E
Session Server Key = 1771D693
Attribute List:
PerU: No data available
Service Profile: No Service Profile data.
Unkn: No data available
Unkn: No data available

FEOH S TIE, audit-session-id. L21.433010101ZO2L4C0OA8CA02ZH119404ZP37 |Z1%
BELTLEEN, ROEAFIZ. RADIUS — "—TRBENLZT T T (v
v g VOBHMEREIZ, FlexVPN — R_R—I|CHFRENE T,

Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS/ENCODE: Best Local IP-Address 192.168.202.1 for
Radius-Server 9.45.15.144
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS(0000002C): Send Accounting-Request to 9.45.15.144:1813
id 1646/231, len 288
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: authenticator 29 63 0C 79 Cl1 5E F2 OE - F3 CA 36 DD
A3 55 C1 DE
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Acct-Session-Id [44] 10 "oo0o000021"
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Calling-Station-Id [31] 15 "192.168.202.2"

[26

Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Vendor, Cisco ] 64
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Cisco AVpair [1] 58
"audit-session-id=L2L433010101Z02L4C0A8CAO2ZH11941194ZN3A"
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Vendor, Cisco [26] 46
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Cisco AVpair [1] 40
"isakmp-phasel-id=pskuserl.gl.engdt.com"
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Vendor, Cisco [26] 40
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Cisco AVpair [1] 34
"isakmp-initator-ip=192.168.202.2"
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: User-Name [1] 23 "pskuserl.gl.engdt.com"
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Vendor, Cisco [26] 36
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Cisco AVpair [1] 30 "connect-progress=No
Progress"
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Acct-Authentic [45] 6 Local
[2]
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Acct-Status-Type [40] 6 Start
[1]
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: NAS-IP-Address [4] 6 192.168.202.1
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: home-hl-prefix [151] 10 "D33648D8"
Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS: Acct-Delay-Time [41] 6 0

Nov 4 00:26:49.908 IST: RADIUS(0000002C): Sending a IPv4 Radius Packet

WO IIE. FFED audit-session-id D& v v 3 U EHIWd 5 &, FlexVPN —X—|Z
FoRENFET, By a UK TERIZRADIUS 7 7 A 7 > M%H TRADIUS P—/3—
ICEEEINET, Zof T, audit-session-ID 23
L21.433010101Z02L4C0A8CA02ZH119404ZP37 D& v ¥ a I T+ 5720, HAIC
IFFRRINERA,

Nov 4 00:32:29.004 IST: RADIUS: POD received from id 216 9.45.15.144:50567, POD Request,
len 84

Nov 4 00:32:29.004 IST: POD: 9.45.15.144 request queued

Nov 4 00:32:29.004 IST: ++++++ POD Attribute List ++++++

Nov 4 00:32:29.004 IST: 7FBD9783D3A8 0 00000089 audit-session-id(819) 39

L2L433010101Z02L4C0OA8BCA02ZH119411947ZN3B
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29.
29.

29.
29.
29.
29.

29.
29.
29.
29.
29.
29.

29.

#weztyvaort |

004 IST:

004 IST: POD: Sending ACK from port 1812 to 9.45.15.144/50567

005 IST: IKEv2: (SESSION ID = 59,SA ID = 2):Check for existing active SA
006 IST: IKEv2:in octets 0, out octets 0

006 IST: IKEv2:in packets 0, out packets 0

006 IST: IKEv2:(SA ID = 2):[IKEv2 -> AAA] Accounting stop request sent
006 IST: IKEv2:(SESSION ID = 59,SA ID = 2):Delete all IKE SAs

010 IST: RADIUS/ENCODE (0000002D) :0rig. component type = VPN IPSEC

010 IST: RADIUS(0000002D): Config NAS IP: 0.0.0.0

010 IST: RADIUS(0000002D): Config NAS IPvé6:

010 IST: RADIUS(0000002D): sending

011 IST: RADIUS/ENCODE: Best Local IP-Address 192.168.202.1 for
45.15.144

011 IST: RADIUS(0000002D) :

len 356

29.

29.
29.
29.

Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:
successfully
Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:
Radius-Server 9.
Nov 4 00:32:
id 1646/246,
Nov 4 00:32:
89 73 CA 95
Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:
Nov 4 00:32:

29.

011

011
011
011
011

IST:

IST:
IST:
IST:
IST:

RADIUS:

RADIUS:
RADIUS:
RADIUS:
RADIUS:

authenticator 52 88 5E CB 8B FA 1E C1

Acct-Session-Id [4
Calling-Station-Id [3
Vendor, Cisco [2

Cisco AVpair [1

"audit-session-id=L2L433010101202L4C0A8CA022H11941194ZN3B"

Nov
Nov

4 00:32:29.011 IST: RADIUS:
4 00:32:29.011 IST: RADIUS:

"isakmp-phasel-id=pskuserl.gl.engdt.com"

4 00:32:29.011 IST:
4 00:32:29.011 IST:

"isakmp-initator-ip=192

Nov
Nov
Nov 4 00
Nov 4 00
[2]
Nov 4 00
Nov 4 00
Progress"
Nov 4 00:
Nov 4 00:
Nov 4 00:
Nov 4 00:
Nov 4 00:
Nov 4 00:
[0]
Nov 4 00:
Nov 4 00:
Nov 4 00:
[2]
Nov 4 00:
Nov 4 00:
Nov 4 00:
Nov 4 00:
Nov 4 00:

:32
:32

:32
:32

32:

32:

32:

32:

32:

32:

32:

32:

32:

32:

32:
32:

32:
32:

:29.
:29.

:29.
:29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.
29.

29.
29.

011
011

011
011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011
011

011
011

IST:
IST:

IST:
IST:

IST:
IST:
IST:

IST:
IST:

IST:
IST:

RADIUS:
RADIUS:
.168.202.
RADIUS:
RADIUS:

RADIUS:
RADIUS:

RADIUS:

RADIUS:

RADIUS:

RADIUS:

RADIUS:

RADIUS:

RADIUS:

RADIUS:

RADIUS:

RADIUS:

RADIUS:
RADIUS:

RADIUS (0000002D) :
RADIUS (0000002D) :

Vendor, Cisco [26]
Cisco AVpair [1]
Vendor, Cisco [26]
Cisco AVpair [1]
User-Name [1]
Acct-Authentic [45]
Vendor, Cisco [26]
Cisco AVpair [1]
Acct-Session-Time [46]
Acct-Input-Octets [42]
Acct-Output-Octets [43]
Acct-Input-Packets [47]
Acct-Output-Packets [48]

Acct-Terminate-Cause[49]

Vendor, Cisco [26]
Cisco AVpair [1]
Acct-Status-Type [40]
NAS-IP-Address [4]
home-hl-prefix [151]
Acct-Delay-Time [41]

26

Send Accounting-Request to

10
15
64
58

46
40

40
34

23
6

36
30

32

9.45.15.144:1813
- CC EF 73 75

"00000022"
"192.168.202.2"

"pskuserl.gl.engdt.com"
Local

"connect-progress=No

56

none

"disc-cause-ext=No Reason"

6

6

Stop

192.168.202.1

"E2F80C34"
0

Sending a IPv4 Radius Packet
Started 5 sec timeout

WO L, FFE D audit-session-ID THZN 2 v v a UINFE L2 WGEAIZ TR IR
FT, 2L, FOEy I a VBT TIZK T LTWT, FFED audit-session-id (2 B
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B ez <7 b7 Fora%0 MET BEMES

T2y g URTFE LR WSEAICHEAE L F9, FlexVPN — _R—{Z LYK ND
A vE—UIEELTLEEN,

Nov 4 00:30:31.905 IST: RADIUS: POD received from id 131 9.45.15.144:52986, POD Request,
len 84

Nov 4 00:30:31.905 IST: POD: 9.45.15.144 request queued

Nov 4 00:30:31.905 IST: ++++++ POD Attribute List ++++++

Nov 4 00:30:31.905 IST: 7FBD9783BA20 0 00000089 audit-session-id(819) 39

L2L433010101Z02L4COA8CAO02ZH11941194ZN3A

Nov 4 00:30:31.905 IST:

Nov 4 00:30:31.906 IST: POD: 9.45.15.144 Unsupported attribute type 26 for component
Nov 4 00:30:31.906 IST: POD: 9.45.15.144 user 0.0.0.0i sessid 0x0 key 0x0 DROPPED
Nov 4 00:30:31.906 IST: POD: Added Reply Message: No Matching Session

Nov 4 00:30:31.906 IST: POD: Added NACK Error Cause: Invalid Request

Nov 4 00:30:31.906 IST: POD: Sending NAK from port 1812 to 9.45.15.144/52986

Nov 4 00:30:31.906 IST: RADIUS: 18 21 4E6F204D61746368696E672053657373696F6E

Nov 4 00:30:31.906 IST: RADIUS: 101 6 00000194

IKEV2 /Xy b AT T4 X9 MMZBET 5EMNEER

BEERE RZaTILEA L
CiscolOS 2w > K ['Cisco I0S Master Command List, All Releases.]
X274 a~vF + [Cisco I0S Security Command Reference Commands A to

ol

+ [Cisco I0S Security Command Reference Commands D to
L]

+ [Cisco I0S Security Command Reference Commands M to
RJ

+ [Cisco IOS Security Command Reference Commands S to
ZJ

RADIUS /X4 > b 47 5 ¢ & | [TRADIUS Packet of Disconnect]

O FRADIUS Packet of Disconnect]

BEES X URFC

ZHERFC |24 ML

RFC 3576 | Dynamic Authorization Extensionsto Remote Authentication Dial In User Service (RADIUS)

RFC 5176 | Dynamic Authorization Extensionsto Remote Authentication Dial In User Service (RADIUS)
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http://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/ios-xml/ios/mcl/allreleasemcl/all-book.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/ios-xml/ios/security/a1/sec-a1-cr-book.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/ios-xml/ios/security/a1/sec-a1-cr-book.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/ios-xml/ios/security/d1/sec-d1-cr-book.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/ios-xml/ios/security/d1/sec-d1-cr-book.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/ios-xml/ios/security/m1/sec-m1-cr-book.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/ios-xml/ios/security/m1/sec-m1-cr-book.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/ios-xml/ios/security/s1/sec-s1-cr-book.html
http://www.cisco.com/en/US/docs/ios-xml/ios/security/s1/sec-s1-cr-book.html
http://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/ios-xml/ios/sec_usr_aaa/configuration/15-mt/sec-usr-aaa-15-mt-book/sec-rad-pack-disctnt.html
http://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/ios-xml/ios/sec_usr_aaa/configuration/xe-3s/sec-usr-aaa-xe-3s-book/sec-rad-pack-disctnt.html
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IKEv2 /347y k + T 74 2345 rosiEs

SRADTY ZAHI YR—F

A o

HEOURLIZT Z7EALT, YR2adF 7 =k HR— ZHEKE |htp://www.cisco.com/cisco/
EALTL 2SN, ThbDY Y —RiF, Y7 by =T %A % | Web/support/index.html
=V LTERELEYD, YA iEe7 7 /7 a v —I2B3 5 Hb
FIRBEZ R L7 572D L T 230, 20 Web ¥1
F DY — T 72 AT HERIE, CiscocomDH 7 A IDIB LT
INAT — RIPETT,

IKEv2 /Ny b AT T4 X3390 O#EREERR

ROFNZ, ZOFY 22— /LTt LIEHEEICET2 ) U — A F@ME R LEd, ZoRIiT. V7
Fo=27 UU—A FLA U THEBEREOYR— R EASRLEDY 7 =T VY =R
FERLTWET, ZOERRIL. Rk 872 0RY  ZhUEO—EDY 7 vy =7 VY —
AThbHAR—FShET,

T7y b7 A —bDYR— I BLOV AT YT MY =T A A=V OV HR— MIBET 2 E#RE B
&9 %IZ1%, Cisco Feature Navigator Z i/l L 7, Cisco Feature Navigator |27 7 & 29 % |Z
L. www.cisco.com/go/ctn IZFEE) L £ 4, Cisco.com D7 72 MIMEH Y £H A,

R1:UKE2/N7 9 b AT T4 RARD +OWBEEFER

HEES 1)) — | BEEETEER
3
IKEv2 YE— | 77 & X7 IKEV2 UE— K 77 B AFE A AT (CoA) D /37y
ZE (CoA) DXy kW F7 AT T4 ARy MEREIL., AN R— b
FA4ATRYT b TETNAADT IT 4 TR FIKEV2 v v g v
PEIELET,
COMEEICL o TEASNEav Y RiEIb £8
Ao
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http://www.cisco.com/cisco/web/support/index.html
http://www.cisco.com/cisco/web/support/index.html
http://www.cisco.com/go/cfn

KEv2 /8%y b 4+ 7 T4 2a%9 rOEE |
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CORF2IAVMNEI, RKEVRAOARITRF 2 AV MNDSEMRTT, YV IBHRICODEXLTIE
. BERBRIBEFAT. ZEBRICTZ Y 77— DHD. UV IEOR-IHBEI/LTEThTWNS
BEFHDEITEEZCTELIEZD, HBLETHLEZNMREBDFTIDT, IEXLBABICDL
TIKETAIPMDRF AV M ESELESZL,



